
Pracoviště Praha 8 
Čumpelíkova 1764/2, 182 00 Praha 8 - Kobylisy | +420 777 734 177

Pracoviště Praha 5 
Podbělohorská 2072/7, 150 00 Praha 5 - Smíchov | +420 777 734 174

Pracoviště Praha 2
Bruselská 298/4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady | +420 777 734 169

pecovatelska@diakonie-praha.cz
www.praha.diakonie.cz
vedoucí pečovatelské služby: +420 777 734 176 
 

Pečovatelská 
služba



Naše pečovatelská služba umožňuje klientům zůstat v pohodlí 
svého domova, i přesto, že se potýkají se zdravotním omezením 
nebo potřebují podporu ve starším věku. Cílem je poskytovat péči 
seniorům, lidem se zdravotním znevýhodněním, ale i duševním 
onemocněním, kteří potřebuji nějakou formu pomoci s běžnými denní-
mi činnostmi. Terénní pečovatelé pomáhají klientům v jejich domácím 
prostředí. Naše pracovníky spojuje vstřícnost, respektující přístup 
a vlídnost. Největším hnacím motorem je spokojený klient, který díky 
podpoře může zůstávat doma. 

POMOC MÁ MNOHO TVÁŘÍ

Forma služby  —›  terénní (ke klientům docházíme do místa bydliště). 
                               Není pro nás důležitá městská část, ale dojezdová 
                               vzdálenost z jednotlivých pracovišť ke klientům – 
                               max. 40 minut MHD.
Cílová skupina —› senioři, lidé od 16 let s chronickým onemocněním, 
                                chronickým duševním onemocněním nebo se 
                                zdravotním znevýhodněním

Nabízíme Vám podporu v těchto oblastech:

—›  pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní 
        osobu (pomoc při podávání jídla a pití, při oblékání, pohybu)
—›  pomoc při osobní hygieně
—›  pomoc při přípravě pokrmů
—›    pomoc při zajištění chodu domácnosti (běžný úklid, běžný 
        nákup a pochůzky, praní a žehlení prádla)
—›   zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
        (doprovod k lékaři, na úřady, procházky)
 —›  Sociální pracovnice poskytnou zájemcům základní sociální 
         poradenství 
 

Provozní doba
Praha 8: všední dny 8:00 – 19:00 hod., víkendy a svátky 7:30 – 14:00 hod.
Praha 5: všední dny 8:00 – 20:00 hod., víkendy a svátky 8:00 – 18:00 hod.
Praha 2: všední dny 8:00 – 19:00 hod., víkendy a svátky 7:00 – 15:00 hod.


